
Limesbus 2014

Linie 375 Limesbus Süd Linie 376 Limesbus Nord
Murrhardt - Waldsee - Fornsbach - Kaisersbach - Welzheim und zurück Murrhardt-Grab-Mainhardt-Großerlach-Sulzbach-Murrhardt und zurück

R3 aus Backnang/Stuttgart an 09:19 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 Linie 228/263 aus Schorndorf an 10:15 11:00 13:00 14:45 16:45 19:00 R3 aus Backnang/Stuttgart an 09:19 10:34 11:19

R3 aus SHA-Hessental an 09:23 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 Waldbus 265 aus Schorndorf an 10:00 11:30 13:30 15:00 17:00 18:30 R3 aus SHA-Hessental an 09:23 10:34 11:23

Limesbus aus Mainhardt an 10:39 12:39 18:25 SCHWÄB. WALDBAHN an 10:35 13:35 17:05 Limesbus 375 aus Welzheim an 11:27 Limesbus 375 aus Welzheim an 12:27 14:27 16:27

Murrhardt, Bahnhof ab 09:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 Welzheim, Bahnhof ab 10:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:30 Murrhardt, Bahnhof ab 09:38 10:38 11:38 Murrhardt, Bahnhof ab 13:20 15:20 17:20

Murrhardt, Ärztehaus 09:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 Welzheim, Kirchplatz 10:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:32 Murrhardt, Robert-Franck-Straße 09:40 10:40 11:40 Bartenbach 13:23 15:23 17:23

Murrhardt, Alm 09:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 Welzheim, Gschwender Straße 10:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:33 Murrhardt, Murrhärle 09:44 10:44 11:44 Sulzbach, Hummelbühl 13:25 15:25 17:25

Murrhardt, Hausen 09:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 Welzheim, Steinbeise 10:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:34 Murrhardt, Kieselhof 09:46 10:46 11:46 Sulzbach, Murrhardter Straße 13:26 15:26 17:26
Murrhardt, Eisenschmiedmühle 09:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 Welzheim, Schafhof 10:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:35 Murrhardt, Hördthof 09:49 10:49 11:49 Sulzbach, Marktplatz 13:27 15:27 17:27

Fornsbach, Waldsee 09:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 Welzheim, Aichstrut 10:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:36 Frankenweiler 09:51 10:51 11:51 RE aus Backnang/Stuttgart an 13:15 15:15 17:15

Fornsbach, Kindergarten 09:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 Gmeinweiler / Schwabenpark 10:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:37 Trauzenbach 09:53 10:53 11:53 Räubrbus Li. 385 aus Wüstenrot an 13:15 15:15 17:15

Fornsbach, Marktplatz 09:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 Kaisersbach, Gebenweiler 10:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:38 Grab, Friedhof / Limes-Wachturm 09:57 10:57 11:57 Sulzbach, Bahnhof 13:31 15:31 17:31

Fornsbach, Alte Straße 09:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 Kaisersbach, Grairich 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:39 Hohenbrach 09:59 10:59 11:59 Sulzbach, Marktplatz 13:32 15:32 17:32

Göckelhof, Kreuzung 09:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 Kaisersbach, Forststraße 10:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:40 Erlach 10:02 11:02 12:02 Berwinkel 13:37 15:37 17:37

Unterneustetten 10:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 Kaisersbach, Hauptstraße 10:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:42 Liemersbach (Gasthaus Hirsch) 10:04 11:04 12:04 Großerlach, Erlach Abzweig 13:38 15:38 17:38

Oberneustetten 10:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Waldbus Ri. Ebnisee, Schornd. ab 12:18 14:18 Liemersbach (Rottal) 10:05 11:05 12:05 Großerlach, Abzw. Neufürstenhütte 13:39 15:39 17:39

Tiefenmad 10:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 Kaisersbach, Bruch 10:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:43 Großerlach, Schule 10:07 11:07 12:07 Großerlach, Post 13:41 15:41 17:41

Kirchenkirnberg, Gemeindehalle 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 Kaisersbach, Mönchhof Abzw. 11:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:45 Mainhardt, Turmuhrenmuseum 10:12 | 12:12 Mainhardt, Turmuhrenmuseum 13:46 15:46 17:46

Kirchenkirnberg, Bohnreute 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 Kaisersbach, Abzw. Altersberg 11:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:46 Mainhardt, Wendeplatte 10:14 | 12:14 Mainhardt, Wendeplatte 13:48 15:48 17:48

Kaisersbach, Abzw. Altersberg 10:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 Kirchenkirnberg, Bohnreute 11:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:48 Mainhardt, B14 10:15 | 12:15 Mainhardt, B14 13:49 15:49 17:49

Kaisersbach, Mönchhof Abzw. 10:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 Kirchenkirnberg, Gemeindehalle 11:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:50 Großerlach, Post 10:21 11:10 12:21 Großerlach, Schule 13:55 15:55 17:55

Kaisersbach, Bruch 10:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 Tiefenmad 11:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:51 Großerlach, Abzw. Neufürstenhütte 10:22 11:11 12:22 Liemersbach (Rottal) 13:57 15:57 17:57

Kaisersbach, Hauptstraße 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 Oberneustetten 11:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:53 Großerlach, Erlach Abzweig 10:23 11:12 12:23 Liemersbach (Gasthaus Hirsch) 13:58 15:58 17:58

Waldbus Ri. Ebnisee, Schorndor ab 10:48 12:18 14:18 15:48 17:48 19:18 Unterneustetten 11:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:54 Berwinkel 10:24 11:13 12:24 Erlach 14:01 16:01 18:01
Kaisersbach, Forststraße 10:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 Göckelhof, Kreuzung 11:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:56 Sulzbach, Marktplatz 10:29 11:18 12:29 Hohenbrach 14:04 16:04 18:04

Kaisersbach, Grairich 10:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 Fornsbach, Waldsee 11:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:59 Räuberbus 385 aus Wüstenrot an 10:30 12:30 Grab, Friedhof / Limes-Wachturm 14:07 16:07 18:07

Kaisersbach, Gebenweiler 10:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 Fornsbach, Kindergarten 11:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:00 Sulzbach, Bahnhof 10:30 11:19 12:30 Trauzenbach 14:11 16:11 18:11
Gmeinweiler / Schwabenpark 10:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 Fornsbach, Marktplatz 11:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:01 R3 Ri. Backnang/Stuttgart ab 10:41 11:28 12:41 Frankenweiler 14:13 16:13 18:13

Welzheim, Aichstrut 10:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 Fornsbach, Alte Straße 11:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:02 Räuberbus 385 Ri. Wüstenrot ab 10:35 12:35 Murrhardt, Hördthof 14:14 16:14 18:14

Welzheim, Schafhof 10:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 Murrhardt, Eisenschmiedmühle 11:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:04 Sulzbach, Marktplatz 10:31 11:20 12:31 Murrhardt, Kieselhof 14:16 16:16 18:16

Welzheim, Steinbeise 10:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 Murrhardt, Hausen 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:05 Sulzbach, Murrhardter Straße 10:32 11:21 12:32 Murrhardt, Murrhärle 14:17 16:17 18:17
Welzheim, Gschwender Straße 10:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 Murrhardt, Alm 11:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:07 Bartenbach 10:34 11:23 12:34 Murrhardt, Robert-Franck-Straße 14:20 16:20 18:20

Welzheim, Kirchplatz 10:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 Murrhardt, Ärztehaus 11:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:09 Murrhardt, Bahnhof an 10:39 11:28 12:39 Murrhardt, Bahnhof an 14:25 16:25 18:25

Welzheim, Bahnhof an 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 Murrhardt, Bahnhof ab 11:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:12 Limesbus 375 Ri. Welzheim ab 10:45 12:45 RE Ri. Backnang/Stuttgart ab 14:36 16:36 18:36

Waldbus Ri. Alfdorf, Hüttenbühls ab 11:32 13:32 18:32 R3 Ri. Backnang, Stgt./  Li.390 ab 11:31 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 Limesbus 375 Ri. Welzheim ab 14:45 16:45 18:45

Linie 228 Ri. Schorndorf ab 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 R3 Ri. SHA-Hessental 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

SCHWÄB. WALDBAHN ab 11:05 17:35 Limesbus Ri. Grab, Mainhardt ab 11:38 13:20 15:20 17:20

Bus mit Spezialanhänger für den Transport von bis zu 20 Fahrrädern

 an Sonn- und Feiertagen ab 01. Mai bis 3. Oktober an Sonn- und Feiertagen ab 01. Mai bis 3. Oktober

Haltestelle zum Be- und 
Entladen von Fahrrädern

Haltestelle zum Be- und 
Entladen von Fahrrädern

Haltestelle zum Be- und 
Entladen von Fahrrädern

Haltestelle zum Be- und 
Entladen von Fahrrädern

Aufgrund des Be- und Entladens von 
Fahrrädern kann der Bus zeitweise verspätet 
sein. Hierfür bitten wir um Ihr Verständnis.


